
 

令和２年４月２４日 

 

 取引業者 各位 

 

独立行政法人労働者健康安全機構 

浜松労災病院会計課長 

 

当院入館時発熱チェックの実施について（新型コロナウイルス感染対策） 

 

 平素より当院診療等にご協力賜り感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染対策として、平成２年４月８日付け文書にて取引業者のみ

なさま宛てに対応の周知徹底をお願いしているところですが、更なる対策として入館時の

受付及び発熱チェックを実施することといたしました。みなさまには、ご不便をお掛けし

ますが、入院・外来患者及び当院で従事する全てのスタッフの安全を確保するため、ご協

力方お願い申し上げます。 

 なお、本依頼につきましては、本社等の管理部門、再委託先、関係取引先等への情報提

供も併せてお願いいたします。 

 

記 

 

１ 開 始 日 

  令和２年４月２７日（月） 

 

２ 対 象 者 

  当院へ入館する全ての取引業者（再委託先、メーカー含む） 

 

３ 入 館 方 法 

（１） 平日時間内（８：１５～１７：００） 

２階会計課にて受付（時間、氏名、社名）、検温を実施し、入館証を交付。 

退館時は、同会計課にて退館時間を記載し、入館証を返却。 

（２） 時間外（17：00～８：１５）及び休日 

１階時間外受付にて上記（１）を実施。 

 

４ そ の 他 

（１）納品等以外の不要・不急の入館は、ご遠慮ください。 

（２）発熱がある方及び呼吸器症状がある方は、当院への立ち入りをご遠慮ください。 

（３）入館の際はマスク（自身で準備）の着用、手洗い（手指消毒）を行ってください。 

 

本件に係る問い合わせ先 

〒４３０－８５２５ 

静岡県浜松市東区将監町２５ 

独立行政法人労働者健康安全機構 

浜松労災病院会計課契約係 

ＴＥＬ：０５３－４６２－１２１１ 

ＦＡＸ：０５３－４６５－４３８０ 


